
 

UCHWAŁA NR 120/XVIII/2020 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 50 188 027,62 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 48 172 746,64 zł, 

b) majątkowe w wysokości 2 015 280,98 zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 57 548 106,62 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 45 731 322,48 zł, 

b) majątkowe w wysokości 11 816 784,14 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 rok" do uchwały Nr 100/XV/2020 Rady Gminy 

Piątnica z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Piątnica na 2020 rok, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Załącznik Nr 7 „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 roku"  

do uchwały Nr 100/XV/2020 Rady Gminy Piątnica z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Piątnica na 2020 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lipca 2020 r.

Poz. 3143



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 120/XVIII/2020 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 21 500,00 0,00 0,00 21 500,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 1 373 875,69 -2 023,00 0,00 1 371 852,69 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 974,69 0,00 0,00 119 974,69 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 133 641,00 -1 660,00 0,00 131 981,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

133 641,00 -1 660,00 0,00 131 981,00 

  80104  Przedszkola  415 786,00 -363,00 0,00 415 423,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

215 550,00 -363,00 0,00 215 187,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3143



 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 580 244,00 0,00 155 395,32 1 735 639,32 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 155 395,32 155 395,32 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 155 395,32 155 395,32 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 155 395,32 155 395,32 

 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 155 395,32 155 395,32 

 bieżące razem: 33 672 322,71 -2 023,00 155 395,32 33 825 695,03 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154 104,69 0,00 155 395,32 309 500,01 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 2 015 280,98 0,00 0,00 2 015 280,98 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 352 280,98 0,00 0,00 1 352 280,98 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 14 325 551,61 0,00 0,00 14 325 551,61 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 50 034 655,30 -2 023,00 155 395,32 50 188 027,62 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 506 385,67 0,00 155 395,32 1 661 780,99 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3143



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 120/XVIII/2020 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 Zmiany w planie wydatków budżetowych 
 Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 366 068,20 42 772,20 0,00 0,00 0,00 42 772,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 296,00 1 323 296,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -208 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 700,00 -208 700,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 351 007,00 351 007,00 0,00 0,00 0,00 351 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 508 375,20 393 779,20 0,00 0,00 0,00 393 779,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 596,00 1 114 596,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 1 361 960,00 38 664,00 0,00 0,00 0,00 38 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 296,00 1 323 296,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -208 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 700,00 -208 700,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 351 007,00 351 007,00 0,00 0,00 0,00 351 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 504 267,00 389 671,00 0,00 0,00 0,00 389 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 596,00 1 114 596,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 38 664,00 38 664,00 0,00 0,00 0,00 38 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 351 007,00 351 007,00 0,00 0,00 0,00 351 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 389 671,00 389 671,00 0,00 0,00 0,00 389 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 1 323 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 296,00 1 323 296,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -208 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 700,00 -208 700,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 1 114 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 596,00 1 114 596,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 366 068,20 42 772,20 0,00 0,00 0,00 42 772,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 296,00 1 323 296,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -208 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 700,00 -208 700,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 351 007,00 351 007,00 0,00 0,00 0,00 351 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 508 375,20 393 779,20 0,00 0,00 0,00 393 779,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 596,00 1 114 596,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3143



 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 17 977 813,91 17 420 017,19 16 764 737,00 13 605 695,00 3 159 042,00 0,00 527 658,00 127 622,19 0,00 0,00 557 796,72 557 796,72 388 840,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 023,00 -2 023,00 -2 023,00 -2 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 975 790,91 17 417 994,19 16 762 714,00 13 603 672,00 3 159 042,00 0,00 527 658,00 127 622,19 0,00 0,00 557 796,72 557 796,72 388 840,00 0,00 0,00 

 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 797 374,00 797 374,00 768 554,00 693 599,00 74 955,00 0,00 28 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 795 714,00 795 714,00 766 894,00 691 939,00 74 955,00 0,00 28 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 538 431,00 538 431,00 538 431,00 538 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 536 771,00 536 771,00 536 771,00 536 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 2 190 825,00 2 190 825,00 2 122 148,00 1 790 283,00 331 865,00 0,00 68 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -363,00 -363,00 -363,00 -363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 190 462,00 2 190 462,00 2 121 785,00 1 789 920,00 331 865,00 0,00 68 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 380 233,00 1 380 233,00 1 380 233,00 1 380 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -363,00 -363,00 -363,00 -363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 379 870,00 1 379 870,00 1 379 870,00 1 379 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 748 783,00 1 748 783,00 1 366 283,00 842 331,00 523 952,00 0,00 382 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 726 783,00 1 726 783,00 1 344 283,00 842 331,00 501 952,00 0,00 382 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 344 800,00 344 800,00 268 800,00 0,00 268 800,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 322 800,00 322 800,00 246 800,00 0,00 246 800,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 

innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 268 800,00 268 800,00 268 800,00 0,00 268 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 246 800,00 246 800,00 246 800,00 0,00 246 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855   Rodzina 

przed zmianą 33 681,00 33 681,00 33 681,00 19 909,00 13 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 6 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 55 681,00 55 681,00 55 681,00 25 909,00 29 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 23 581,00 23 581,00 23 581,00 19 909,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 29 581,00 29 581,00 29 581,00 25 909,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 12 375,00 12 375,00 12 375,00 12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 375,00 18 375,00 18 375,00 18 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85510  
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 139 546,00 1 969 546,00 1 969 546,00 138 877,00 1 830 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 088,32 13 088,32 13 088,32 0,00 13 088,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 152 634,32 1 982 634,32 1 982 634,32 138 877,00 1 843 757,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 480 500,00 330 500,00 330 500,00 0,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 088,32 13 088,32 13 088,32 0,00 13 088,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 493 588,32 343 588,32 343 588,32 0,00 343 588,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 088,32 13 088,32 13 088,32 0,00 13 088,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 293 088,32 293 088,32 293 088,32 0,00 293 088,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 681 614,49 30 979 426,35 28 223 329,34 19 331 029,00 8 892 300,34 811 000,00 1 535 835,00 209 262,01 0,00 200 000,00 10 702 188,14 10 702 188,14 767 965,07 0,00 0,00 

 zmniejszenie -24 023,00 -24 023,00 -24 023,00 -2 023,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 35 088,32 35 088,32 35 088,32 6 000,00 29 088,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 41 692 679,81 30 990 491,67 28 234 394,66 19 335 006,00 8 899 388,66 811 000,00 1 535 835,00 209 262,01 0,00 200 000,00 10 702 188,14 10 702 188,14 767 965,07 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3143



 Rodzaj zadania: Zlecone                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 325 551,61 14 325 551,61 1 160 754,21 374 981,00 785 773,21 0,00 13 164 797,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 325 551,61 14 325 551,61 1 160 754,21 374 981,00 785 773,21 0,00 13 164 797,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3143



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 120/XVIII/2020 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Piątnica  350 000,00 

600   Transport i łączność 7 028 418,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 028 418,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 028 418,16 

   Budowa przepustu przez Narwicę wraz z dojazdami 10 000,00 

   Dokumentacja projektowa odwodnienia ciągu drogowego w m. Krzewo 74 811,10 

   Dokumentacja projektowa odwodnienia ciągu drogowego w m. Rakowo-Czachy 30 000,00 

   Dokumentacja projektowa odwodnienia ul. Dolna Drozdowo 10 000,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Motyka 73 272,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Olszyny-Kałęczyn 15 000,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Truszki 13 853,46 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej ul. Północna Piątnica 48 574,00 

   Przebudowa drogi gminnej Czarnocin 60 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nowe Jeziorko 2 710 412,79 

   Przebudowa drogi gminnej nr 12 w Kalinowie  90 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy 1 260 494,81 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Taraskowo 150 000,00 

   Przebudowa drogi Nowy Cydzyn -Budy Mikołajka 2 482 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych 40 000,00 

750   Administracja publiczna 45 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji  w budynku Urzędu Gminy 45 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 217,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 284 717,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 717,00 

   Budowa garażu OSP Drozdowo 262 717,00 

   Budowa ogrodzenia budynku OSP Dobrzyjałowo 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup garażu dla OSP Kisielnica 10 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 14 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3143



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 

   Zakup generatora ozonu w celu odkażania pomieszczeń 14 500,00 

801   Oświata i wychowanie 557 796,72 

 80101  Szkoły podstawowe 477 796,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 956,72 

   Termomodernizacja budynku SP Kisielnica 88 956,72 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 234,00 

   Termomodernizacja budynku SP Kisielnica 289 628,00 

   Zagospodarowanie terenu przy SP Jeziorko 30 606,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 606,00 

   Termomodernizacja budynku SP Kisielnica 51 111,00 

   Zagospodarowanie terenu przy SP Jeziorko 17 495,00 

 80195  Pozostała działalność 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Zakup ciągnika do CUS w Piątnicy 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 581 857,43 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 581 857,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 790,36 

   Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy 200 000,00 

   Modernizacja świetlicy w Nowym Cydzynie 57 790,36 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 354,06 

   Modernizacja budynku świetlicy w m. Kosaki 36 781,00 

   Modernizacja świetlicy w Nowym Cydzynie 213 573,06 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 713,01 

   Modernizacja budynku świetlicy w m. Kosaki 21 023,62 

   Modernizacja świetlicy w Nowym Cydzynie 37 689,39 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup wyposażenia do Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 591 898,83 

 92695  Pozostała działalność 1 591 898,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 521 840,83 

   Budowa altany Kobylin 13 227,55 

   Budowa altany w m. Wyłudzin 6 598,73 

   Budowa boiska sportowego m. Budy Czarnockie 70 000,00 

   Budowa placu zabaw w m. Budy Mikołajka 10 014,55 

   Budowa stadionu wraz z infrastrukturą lekkoatletyczną w Piątnicy 1 412 000,00 

   Utwardzenie placu zabaw przy SP Dobrzyjałowo 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 578,00 

   Plac zabaw w m. Górki Sypniewo 11 997,00 

   Rozbudowa placu zabaw Piątnica Poduchowna 32 581,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3143



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 480,00 

   Plac zabaw w m. Górki Sypniewo 6 857,10 

   Rozbudowa placu zabaw Piątnica Poduchowna 18 622,90 

Razem 10 644 188,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3143



Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 r.

Lp
Podmiot 

dotowany
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp

Nazwa zadania lub

podmiot
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.

Biblioteka 

Publiczna 

Gminy 

Piątnica 281 000

1.

Rozwój i 

upowszechnianie 

kultury fizycznej i 

sportu 90 000

2.

Gminny 

Ośrodek 

Kultury w 

Piątnicy 440 000

2.

Przydomowe 

oczyszczalnie 

ścieków
20 000

3.

Powiat 

Łomżyński 1 508 375,20 3.

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Drozdowie 28 000

Dotacje

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 120/XVIII/2020

Rady Gminy Piątnica

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3143



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 120/XVIII/2020 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Po stronie dochodów dokonano następujących zmian: 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zmian dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2 023 zł na realizację zadań 

w zakresie wychowania przedszkolnego. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W związku z otrzymaną płatnością z tytułu zrealizowanego w 2019 r. projektu pn: „Usuwanie 

i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest w Gminie Piątnica" zwiększa się plan dochodów 

o kwotę 155 395,32 zł. 

Po stronie wydatków dokonano następujących zmian: 

Dział 600 Transport i łączność 

W związku z podjętymi uchwałami w sprawie przyznania pomocy finansowej Powiatowi Łomżyńskiemu 

na remont dróg powiatowych w m. Piątnica Włościańska i Górki Sypniewo zwiększa się plan wydatków 

o kwotę 142 307 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Na wnioski dyrektorów szkół zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 023 zł na wynagrodzenia 

w zakresie wychowania przedszkolnego. 

 Dział 852 Pomoc społeczna  

Na wniosek Kierownika OPS w Piątnicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 22 000 zł w związku 

z koniecznością zabezpieczenia środków na działalność placówek opiekuńczych oraz wynagrodzenia 

asystenta rodziny. 

 Dział 855 Rodzina 

Na wniosek Kierownika OPS w Piątnicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 22 000 zł w związku 

z koniecznością zabezpieczenia środków na działalność placówek opiekuńczych oraz wynagrodzenia 

asystenta rodziny. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki związane z oświetleniem ulicznym 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 088,32 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3143


		2020-07-07T12:02:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




